
UCHWAŁA NR LIII/362/23 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia gminie Wilkowice zarządzania drogą gminną ul. Jama w Buczkowicach 
w zakresie ponoszenia kosztów oświetlenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie gminie Wilkowice prowadzenia zadania zarządzania drogą gminną, 
ul. Jama w Buczkowicach, w zakresie ponoszenia kosztów jej oświetlenia z punktu zapalania na  
transformatorze o nazwie PZ Meszna Jama nr PPE590322426400952131. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Wójtem Gminy Wilkowice a Wójtem Gminy Buczkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018A7194-1EB2-4135-BFB1-9D695C5C9224. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


